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C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, pazar günü açıklayacağı seçim manifestonun hazır
olduğunu belirterek, “Hedefimiz çok büyük” dedi. Cumhur İttifakı’nın açık ara önde

olduğunu söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, muhalefetin aday belirleyememesini başarısızlık
olarak değerlendirirken, “Onların meclisde de umdukları sonucu alabileceklerine
inanmıyorum” diye konuştu. Seul dönüşü açıklamalarda bulunan Erdoğan’ın değerlendirmeleri
özetle şöyle:
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* Türkiye’nin seçim atmosferine girdiği şu dönemde, Batı basınında Erdoğan aleyhtarı
çağrılarda ve yazılarda artış gözleniyor. Bu durumu neye bağlıyorsunuz?

Bu yeni değil. Bunu önceki seçimlerde de, 7 Haziran’da da, Kasım’da da gördük. Bunları
önemsemedik. Bazı Avrupa ülkelerinin, siyasetçilerimiz, vatandaşlarımız aleyhinde tavırlar
sergilemesi elbette demokratik bir tutum değil. Seçimlere, kampanyalara herkes saygı
göstermeli. Nitekim biz Avrupa’da seçim yapılan ülkelerdeki liderleri arayıp kendilerini tebrik
etmekten çekinmedik. Çünkü biz yeni bir sayfa açılsın, ilişkiler iyi olsun istiyoruz.

* Huylu huyundan vazgeçmiyor...

Biz, bildiğimiz yolda kararlı biçimde ilerlemeye, doğru olanı yapmayla devam edeceğiz.
Avrupa’da bazı ülkelerin kampanya için salon veririz vermeyiz tartışması yapmaktıkları bir
ortamda, biz de oralarda yaşayan vatandaşlarımızla Bosna Hersek’te buluşmayı tercih ettik.
Dokuz-on bin kişilik bir katılım beklediğimiz o toplantıya inşallah ben de gideceğim.
Avrupa’daki vatandaşlarımız da yaşadıkları ülkelerde çalışmalarını sürdürecek elbet.

NETANYAHU’NUN İRAN DOSYASI

� Netanyahu gizli dosyaları açıkladı. İran ile ilgili açıklamaları nasıl değerlendiriyorsunuz?

Durmadan ortaya birçok şeyler atılıyor. Bölgeye ilişkin haberleri ve gelişmeleri elbet biz de
takip ediyoruz.

NOT DÜŞÜRME SİYASİ

* Standard&Poor’s tarafından Türkiye’nin yabancı para cinsinden kredi notunun “BB”den
“BB-”ye düşürülmesini nasıl değerlendiriyorsunuz?

S&P’nin Türkiye’nin notunu düşürme hadisesi yeni değil. Bunlara artık alıştık. Bunların bu
kararları her zaman siyasidir, politiktir. Seçim öncesinde yine böyle bir adım attılar. Seçimden
sonra bunlar bu yanlış kararı geri almak, yine geri adım atmak zorunda kalacaklardır. Gerek
ekonomik alanda gerek ise ihracatta artış devam ediyor. Onlar puan indiriyor, öbür tarafta
ihracat çıkıyor. Turizmde şu an 40 milyon turiste gidiyoruz, 28-29 milyar dolarlık bir gelir
bekliyoruz. Savunma sanayii konusunda gayet güzel adımlar atılıyor. Tüm göstergelerin iyi
olduğu bir ortamda birilerinin not düşürmesinin bir anlamı yok. 13-15 Mayıs günlerinde Tatlı Dil
forumu için İngiltere’de olacağız. Kraliçe ile ayrıca Sayın May ile görüşmelerimiz olacak.
İngiltere ile ilişkilerimizi daha geliştirmeye büyük önem veriyoruz. Sözün özü, S&P’nin not
düşürmesi Türkiye için herhangi bir şey ifade etmiyor.

ÇİN İLE MİLLİ PARA

* Yerli derecelendirme kuruluşunda bir gelişme var mı?
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Evet, BDDK’nın çalışması var. Bunu yapmamız lazım. Bunu iyi bir şekilde başarmak, başka
kuruluşların zaman zaman politik karar almalarına da engel olacaktır. Hakeza, belirli ülkelerle
milli para birimleri ile ticarete de önem veriyoruz. İran ve Rusya’nın yanı sıra Çin ile de bu
yönde adımlarımız olacak. Enerji Bakanımız biliyorsunuz Özbekistan’dan Çin’e geçti. Orada
görüşmeleri olacak...

YÜZÜ VARSA GÖRSÜN

* Başbakan tarafından açıklanan pakette yer alan emekliye bayram ikramiyesi ana muhalefetin
daha önce gündeme getirdiği bir konuydu. Kılıçdaroğlu, ‘Bu bizim önerimizdi’ diyecek olursa,
cevabınız ne olur?

Sayın Kılıçdaroğlu bizim attığımız adımlara hiçbir zaman olumlu yaklaşmamıştır. Bugüne kadar
hangi hayırlı adımı atabilmiş ki bu konunun onunla bir alakası olsun. SSK’nın genel
müdürüyken neler yaptığını herkes biliyor. SGK’yı batırdı. Biz ise sağlıkta köklü reformların
ardından şimdi de Türkiye’yi şehir hastahaneleriyle tanıştırıyoruz. Şimdi beşincisini cumartesi
günü Kayseri’de açacağım. Yüzü varsa gelsin Kılıçdaroğlu da görsün. Ramazan ve Kurban
bayramlarında emeklilerimize verilecek 1000 liralık destek, onlara bir bayram harçlığı, bir
mutluluk vesilesi olarak telakki edilmeli.



 

İMAR BARIŞI ÇOK ÖNEMLİ

* Kentsel dönüşüm başarılı şekilde yürürken imar barışına neden ihtiyaç duyuldu?

İmar barışı bana göre çok çok önemli. 14 milyon kadar dava düşecek. Onun bir de getirisi var.
Devlete yaklaşık 40 milyarlık bir getirisi olacak. Ülke ekonomisine katkısı olacak. Daha da
önemli boyut, vatandaşın ‘benim akıbetim ne olacak, imar barışı ile birlikte ben evimi
konutumu rahatlıkla yapabilecek miyim’ sorunu çözülmüş olacak. Halkımızın yatay mimari ile
güzel eserler ortaya koymasını istiyoruz. TOKİ ile Kiptaş ile onlara yardımcı olma gayretinde
olacağız. Konu ile ilgili hukuki bazı sorunlar var. Büyükşehir belediyeleri, ilçe belediyeleri,
vatandaşların seçecekleri avukatlar biraraya gelsin diyoruz; böylece imar barışını
gerçekleştirelim istiyoruz. Vatandaşlarımızın kentsel dönüşümde işlerini müteahhitlere
kaptırmak yerine, dönüşümü Kiptaş veya TOKİ ile gerçekleştirmelerinin, daha sağlıklı, daha
süratli olabileceğini düşünüyorum.

MUHALEFETİN BAŞARISIZLIĞI ORTADA

* Muhalefet seçim ittifakını dört parti olarak açıklıyor. Tek bir cumhurbaşkanı adayı olmadan
bu ittifak nasıl şekillenir? Cumhurbaşkanlığında bir araya gelemeyen partiler, meclisde
çoğunluğu elde etme umuduyla biraraya geliyorlar gibi bir görüntü var. Bu tür bir ittifakı nasıl
değerlendiriyorsunuz ?

Şu anda bunların niyeti böyle. Bunlar ülkeye bir şey kazandırma gayreti içinde değil.
Cumhurbaşkanı adayını dahi bunca zamandır belirleyememiş olmaları bunların ne denli
başarısız olduğunu gösteriyor. Benim milletim kimin ne olduğunu gayet iyi biliyor. Milletimiz,
bunların oyununa gelmeyecektir. Biz, Sayın Bahçeli ile Cumhur İttifakı olarak samimi bir
şekilde çıktığımız yolda yürümeye devam ediyoruz. Cumhur İttifakı’nın adayı belli. Onların
meclisde de umdukları sonucu alabileceklerine inanmıyorum. Mevcut kamuoyu araştırmaları,
bunu net gösteriyor. Araştırmalara göre Cumhur İttifakı, açık ara önde. 24 Haziran’da
milletimizin bize gerekli desteği vereceğinden eminim.

ADIMLAR ATILDI



 

ADIMLAR ATILDI

* Hyundai’nin Türkiye de üretmeyi planladığı Suv modeli konusunda, gelişme var mı?

Hedefleri var, arzuları var. Ama şu an niyet aşamasında. Beş şirketimiz Türkiye’de adım attı. O
adım da atılırsa bize kesinlikle güç katar.

Savunmada yeni dönem

* Güney Kore ile savunma anlaşması neleri içermektedir? Altay tankı ve Fırtına obüslerinden
bahsederken, bunların motorları ile ilgili Türkiye’yi sıçratabilecek gelişmeler var mı?

Olmaması için bir sebep yok. Her iki tarafın da yaklaşımları olumlu. Görüşmeler Savunma
Sanayii Müsteşarlığı ile Koreli muhatapları arasında devam ediyor. Onların savunma sanayii
sorumluları ile Genelkurmay Başkanımız ve Savunma Sanayii Müsteşarımız görüşmelerini
yaptı. Bundan sonraki süreçte onların da Türkiye’ye gelmesi ile adımları atacağız. Korelilerin
füze olayında da ciddi tecrübeleri var. Dünyadaki gelişmeler doğrultusunda biz de A’dan Z’ye
tedbirlerimizi almak durumundayız. Afrin’de, Fırat Kalkan’ında bunun önemli olduğunu
gördük. Savunma sanayiinde yeni bazı üretimlere de gireceğiz. Bunlarla birlikte askerimiz çok
daha güçlü hale gelecek.

Manifesto hazır

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Pazar günü İstanbul’da açıklayacağı manifestoya ilişkin şu ipuçlarını verdi: Son

olarak 24 Haziran seçim süreci ile ilgili manifestomuz hazır. Pazar günü İstanbul’da açıklayacağım. Seçim

demokratik bir yarıştır, kendine güvenen herkes bu yarışta yer alabilir. Milletimize güvenimiz tam, milletimizin

bize teveccühü ortada, burada da bir sıkıntı yok. 24 Haziran Türkiye için yeni bir dönem, yeni bir kırılma noktası

olacak. Diğer adayların hedefini bilmiyorum. Ama bizim hedefimiz çok büyük. Daha güçlü, daha müreffeh ve

daha özgür bir Türkiye’ye yürümekte kararlıyız. Bunları manifestomuzda açık ve net ortaya koyacağız.



 

MÜNBİÇ’İ KONUŞACAK

Menbiç’de son durum nedir? ABD ile anlaşıldı mı? Menbiç’e Türk ordusunun girmesi gibi bir
plan masada mı?

Afrin’deki temizlik harekatı yüzde yüz bitmiş değil. El yapımı bombalarla ilgili ciddi netice
alındı. İdlib ve Tel Rıfat ile ilgili süreçler devam ediyor. Dışişleri Bakanımızın bir ABD ziyareti
olacak. O ziyarette ABD Dışişleri Bakanı Pompeo ile Münbiç’i de konuşulacaklardır. Biz,
Münbiç’in YPG ve PYD’den temizlenmesine yönelik gerekli adımlar atılmasını temenni
ediyoruz.

Neyin ne olduğunu herkes biliyor

* Abdullah Gül aday olmayacağını açıkladı. Acaba gelinen noktada, kendisiyle ilgili bir hayal
kırıklığı yaşıyor musunuz? Bir de kendisi aday olmayacağını söylerken “İçeride korku, çok
kutuplaşma ve kaygı ortamı var “ dedi. Bu muhalefetin söylemi. Ne diyorsunuz?

Beni bu konuda hiç konuşturtmayın. Benim bu konuda herhangi bir açıklama yapmama gerek
yok. Neyin ne olduğunu herkes gayet iyi biliyor.

ALIP GELECEĞİZ

* Son günlerde FETÖ mensupları biribiri ardınca yurt dışında yakalanıp Türkiye’ye getirilmeye
başladı. Beyin takımından Adil Öksüz, Zekeriya Öz gibi isimler getirilebilecek mi?

En son 83 oldu. Yurt içinde de yurt dışında da inlerine girmeye devam edeceğiz. Nerede
olurlarsa olsunlar, suçluların her yerde peşinde olacağız. Yakaladıkça alıp geleceğiz.

Erdoğan, Seul’de gazetecilerin sorularını cevaplandırdı.Erdoğan, Seul’de gazetecilerin sorularını cevaplandırdı.



 

Gerçek kahraman

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, başkent Seul’de konakladığı otelde, Ayla filminin gerçek
kahramanı 73 yaşındaki Eunja Kim’i kabul etti. Erdoğan ziyaretinin son gününde, Güney Koreli
Hanwha, Daelim, GS ve LG firmalarının yöneticilerini de kabul etti. Güney Koreli gazetecilerle
de bir araya gelen Erdoğan, Kore Savaş Anıları Müzesini ve Samsung Dijital Şehri’ni ziyaret
ettikten sonra özel uçak “CAN” ile TSİ 11.40’ta başkent Seul’den ayrıldı.

Macron’da tutarlılık yok

* Fransa Cumhurbaşkanı Macron sık sık Türkiye’nin karşısına çıkıyor. ‘Rusya ile Türkiye’nin
arasını açtık’ şeklinde bir demeci olmuştu. Daha sonra, ‘Balkanlar’ı Türkiye ve Rusya etkisinden
çıkarmak için AB’ye almak gerekir’ dedi. Diğer yandan kendisi İstanbul zirvesine de katılmak
istemişti. Macron ne yapmak istiyor?

Söylemlerinde tutarlılık olduğu söylenemez. Şu anda Fransa’daki grevler, karışıklar da sıkıntı
içinde olduğunu gösteriyor. Birilerinin arasını açmak gibi ifadeler bir devlet adamına
yakışmıyor. Bizim Batılı ülkelerle olduğu gibi Rusya ile de iyi bir hukukumuz var. Hiç kimse hiç
bir ülkeyle aramızı açamaz. Kaldı ki Macron, Astana ve Soçi çerçevesinde bizim Rusya ve İran’la
yaptığımız zirvelere de katılmak istedi. Bana bunu ilettiğinde ben de ‘Bunu Putin ve Ruhani ile
görüşeyim. Olumlu bakmaları halinde sizi de davet edebiliriz’ dedim. Yaptığımız görüşmeler
neticesinde, 3 artı 1 şeklinde olabilir demiştik. Bunu Macron’a ilettik. İlettiğimizde ise Duma ve
İdlib’teki gelişmeleri bahane göstererek gelemeyeceğini söyledi. Balkanlar konusuna gelince



 

İdlib’teki gelişmeleri bahane göstererek gelemeyeceğini söyledi. Balkanlar konusuna gelince
bizim oralardaki ülkelerle çok derin tarihi ve kültürel bağlarımız, oralarda yaşayan
soydaşlarımız var. Hiç kimse bunları yok sayamaz. Dolayısıyla benim temennim, Macron’un
aktardığınız türden yanlış yaklaşımlarda bulunmamasıdır.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.

https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-turkiyede-gorusmeye-yesil-isik-bakanlarin-bir-araya-gelmesini-destekliyoruz-3768036
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-adasina-kavustu-teslim-alinan-adanin-ne-olacagi-belli-oldu-3768060
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-10uncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/dunya/yesil-mutabakat-rafa-kalkiyor-komure-donus-3768071
https://www.yenisafak.com/dunya/kievde-rusyaya-karsi-savasan-cecenler-intikam-icin-savasacagiz-3768069
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynali-drone-meraklilari-rus-kuvvetlerini-puskurtmek-icin-gonullu-drone-birlikleri-kurdu-3768085
https://www.yenisafak.com/ekonomi/rus-sirketleri-eriyor-3768067
https://www.yenisafak.com/gundem/disisleri-bakani-mevlut-cavusoglundan-cagri-taraflar-antalyada-bulussun-3768068
https://www.yenisafak.com/gundem/avrupada-ailelerinden-koparilan-cocuklar-yalniz-degil-aile-ataseliklerinin-sayisi-artacak-3768061
https://www.yenisafak.com/ekonomi/tarim-urunlerinde-oncelik-ic-pazara-3768064
https://www.yenisafak.com/hayat/2022-yili-fitre-miktari-belli-oldu-40-tl-3768058
https://www.yenisafak.com/hayat/bir-asir-sonra-odessa-merdivenleri-3768057
https://www.yenisafak.com/dunya/abd-disisleri-bakani-blinken-putin-saldiracak-dedik-uyardik-3768053
https://www.yenisafak.com/dunya/ukrayna-devlet-baskani-zelenskiy-avrupaya-seslendi-biz-dusersek-siz-de-dusersiniz-3768032
https://www.yenisafak.com/spor/yeni-malatyadan-ayrilan-adem-buyukten-sasirtan-transfer-3768052
https://www.yenisafak.com/gundem/vatandasi-isyan-ettiren-olay-chpli-tekirdag-buyuksehir-belediyesi-ak-partili-suleymanpasa-belediyesi-tarafindan-asfaltlanan-yeri-dorduncu-kez-kazdi-3768056
https://www.yenisafak.com/dunya/rus-yanlisi-ukraynali-politikaciya-sucustu-askeri-pozisyonlari-rus-guclerine-gonderdi-3768033


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.

Son DakikaSon Dakika

HaberlerHaberler

KoronavirüsKoronavirüs

GündemGündem

Türkiye
Dünya
Bilimsel Gelişmeler

Darbe Girişimi
Eğitim
Politika
Yerel Haberler

https://www.yenisafak.com/15Temmuz
https://www.gzt.com/kudus
https://www.yenisafak.com/secim
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.gzt.com/lokma
https://itunes.apple.com/tr/app/yeni-safak/id579620956?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=yenisafak.com
https://www.yenisafak.com/son-dakika
https://www.yenisafak.com/
https://www.yenisafak.com/koronavirus
https://www.yenisafak.com/koronavirus-turkiye
https://www.yenisafak.com/koronavirus-dunya
https://www.yenisafak.com/koronavirus-bilimsel-gelismeler
https://www.yenisafak.com/gundem
https://www.yenisafak.com/darbe-girisimi
https://www.yenisafak.com/egitim
https://www.yenisafak.com/politika


 

DünyaDünya

ÖzgünÖzgün

SporSpor

EkonomiEkonomi

Yerel Haberler
3. Sayfa
Yerel Gündem

Ortadoğu
Avrupa
Amerika
Asya
Afrika
Antartika
Okyanusya

Özgün haberler
Dini Bilgiler
Yemek Tarifleri
Diyet

Spor Haberleri
Transfer Haberleri
Beşiktaş Haberleri
Galatasaray Haberleri
Fenerbahçe Haberleri
Trabzonspor Haberleri
Futbol
Basketbol
Motor Sporları
Voleybol
F1
Extreme Sporlar
Golf
Güreş
Atletizm
Su Sporları
Salon Sporları
Uzakdoğu Sporları
Diğer

Türkiye Ekonomisi
Dünya Ekonomisi
Otomotiv
Emlak
İş Dünyası
Basın İlan

https://www.yenisafak.com/yerel
https://www.yenisafak.com/3-sayfa
https://www.yenisafak.com/yerel-gundem
https://www.yenisafak.com/dunya
https://www.yenisafak.com/ortadogu
https://www.yenisafak.com/avrupa
https://www.yenisafak.com/amerika
https://www.yenisafak.com/asya
https://www.yenisafak.com/afrika
https://www.yenisafak.com/antartika
https://www.yenisafak.com/okyanusya
https://www.yenisafak.com/ozgun
https://www.yenisafak.com/ozgun-haberler
https://www.yenisafak.com/dini-bilgiler-kilavuzu
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/diyet
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor/transfer
https://www.yenisafak.com/spor/besiktas-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/trabzonspor-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/futbol
https://www.yenisafak.com/spor/basketbol
https://www.yenisafak.com/spor/motorsporlari
https://www.yenisafak.com/spor/voleybol
https://www.yenisafak.com/spor/f1
https://www.yenisafak.com/spor/extreme-sporlar
https://www.yenisafak.com/spor/golf
https://www.yenisafak.com/spor/gures
https://www.yenisafak.com/spor/atletizm
https://www.yenisafak.com/spor/su-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/salon-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/uzakdogu-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/diger
https://www.yenisafak.com/ekonomi
https://www.yenisafak.com/turkiye-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/dunya-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/otomotiv
https://www.yenisafak.com/emlak
https://www.yenisafak.com/is-dunyasi
https://www.yenisafak.com/basin-ilan
https://www.yenisafak.com/teknoloji
https://www.yenisafak.com/mobil
https://www.yenisafak.com/urun-haberleri
https://www.yenisafak.com/hayat
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/video-galeri
https://www.yenisafak.com/foto-galeri
https://www.yenisafak.com/namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti


+90 212 467 65 00
Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1 
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

 İletişim / Haritaİletişim / Harita 

 Bip / +90 530 846 00 00Bip / +90 530 846 00 00 

 FacebookFacebook 

 InstagramInstagram 

 TwitterTwitter 

 Google PlusGoogle Plus 

 PinterestPinterest 

 YoutubeYoutube 

 FlipboardFlipboard 

 RssRss 

Copyright 2017 © Yeni Şafak Gizlilik Politikası Kullanım Koşulları Site Map Medya Kit Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri Hat Sanatı

 Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri 
YUKARIYUKARI

 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.



https://www.yenisafak.com/internet
https://www.yenisafak.com/bilim
https://www.yenisafak.com/otomobil
https://www.yenisafak.com/oyun
https://www.yenisafak.com/diger-teknoloji
https://www.yenisafak.com/televizyon
https://www.yenisafak.com/aktuel
https://www.yenisafak.com/kultursanat
https://www.yenisafak.com/saglik
https://www.yenisafak.com/roportaj
https://www.yenisafak.com/kitap
https://www.yenisafak.com/yenisafak-pazar
https://www.yenisafak.com/sinema
https://www.yenisafak.com/seyahat
https://www.yenisafak.com/yorum
https://www.yenisafak.com/portreler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ramazan
https://www.yenisafak.com/video-galeri/diziler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/eglence
https://www.yenisafak.com/video-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/video-galeri/tekonoloji
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/video-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/video-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/secim
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/ankara-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/izmir-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/istanbul-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ankara-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/izmir-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/sabah-namazi
https://www.yenisafak.com/ogle-namazi
https://www.yenisafak.com/ikindi-namazi
https://www.yenisafak.com/aksam-namazi
https://www.yenisafak.com/yatsi-namazi
https://www.yenisafak.com/teravih-namazi
https://www.yenisafak.com/kurumsal/iletisim
https://862b.adj.st/officialAccounts?oaid=17823&at=subscribe&adjust_t=7lzr8bs_fbpa0uz&adjust_deeplink=bip://officialAccounts%253Foaid%253D17823%2526at%253Dsubscribe&adjust_deeplink_js=1
https://www.facebook.com/yenisafak/
https://www.instagram.com/yenisafak
https://www.twitter.com/yenisafak
https://plus.google.com/+yenisafak
https://tr.pinterest.com/yenisafakgazete/
https://www.youtube.com/channel/UCClO1RgRkaOcC9cLj-bLuEw
https://flipboard.com/@yenisafak?utm_campaign=tools&utm_medium=follow&action=follow
https://www.yenisafak.com/rss-listesi
https://www.gzt.com
https://www.ketebe.com
https://www.gzt.com/skyroad
http://www.bilgecocuk.com
https://www.gzt.com/post-oyku
https://www.gzt.com/arkitekt
https://www.derintarih.com
https://www.zraporu.com
https://www.yenisafak.com/kurumsal/gizlilik
https://www.yenisafak.com/kurumsal/kullanimsartlari
https://www.yenisafak.com/rss?xml=standartsitemap
https://www.yenisafak.com/kurumsal/sosyalmedya
https://www.yenisafak.com/kurumsal/hakkimizda
https://e-sirket.mkk.com.tr/esir/Dashboard.jsp#/sirketbilgileri/16743
https://www.ketebe.org
https://www.yenisafak.com/ozgun/resimli-cuma-mesajlari-yeni-anlamli-duali-resimli-hadislerle-guzel-cuma-mesajlari-ve-sozleri-3246128
https://www.yenisafak.com/kurumsal/cerez-politikasi

	Manifesto hazır
	Güney Kore ziyaretinden dönüşten önce gezisini takip eden gazetecilere açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, pazar günü İstanbul’da açıklayacağı manifestoya ilişkin ipuçları verdi. Erdoğan, “Seçim demokratik bir yarıştır, kendine güvenen herkes bu yarışta yer alabilir. Diğer adayların hedefini bilmiyorum. Ama bizim hedefimiz çok büyük. Daha güçlü, daha müreffeh ve daha özgür bir Türkiye’ye yürümekte kararlıyız” dedi.
	YENİ SAYFADAN YANAYIZ
	NETANYAHU’NUN İRAN DOSYASI
	NOT DÜŞÜRME SİYASİ
	ÇİN İLE MİLLİ PARA
	YÜZÜ VARSA GÖRSÜN
	İMAR BARIŞI ÇOK ÖNEMLİ
	Savunmada yeni dönem
	MÜNBİÇ’İ KONUŞACAK
	Neyin ne olduğunu herkes biliyor
	ALIP GELECEĞİZ
	Gerçek kahraman
	Macron’da tutarlılık yok
	GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ
	Türkiye'de görüşmeye yeşil ışık
	Galatasaray Adası'nın ne olacağı belli oldu
	Tarım ürünlerinde öncelik iç pazara
	Bir asır sonra Odessa Merdivenleri
	Kömüre dönüş
	İntikam için geldik
	Drone birlikleri işbaşında
	Rus şirketleri eriyor
	Taraflar Antalya'da buluşsun
	O çocuklar yalnız değil
	Bu yıl fitre 40 TL
	Polonya'ya gidiyor




